
FB637493-EB49-4C0F-A359-EB56C87FD2AB.doc 

PLUNGöS RAJONO SAVIVALDYBöS  
TARYBA 

SPRENDIMAS 
DöL PLUNGöS MIESTO IR JO PRIEIGŲ TRANSPORTO SRAUTŲ IR 

INFRASTRUKTŪROS SPECIALIOJO PLANO PATVIRTINIMO 

2010 m. lapkričio 25 d. Nr.T1-256 
Plung÷ 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

Žin., 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 3 dalies 8 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų 
planavimo įstatymu (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617; 2006, Nr. 66-2429), Plung÷s 
rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. sausio 29 d. sprendimu Nr.T1-22 „D÷l projektų, įtrauktų į 
Plung÷s rajono 2002-2010 metų pl÷tros strateginį planą, siekiant įsisavinti 2007-2013 metų Europos 
Sąjungos struktūrinę paramą per regionin÷s dimensijos priemonę „Teritorijų planavimas“, 
įgyvendinimo terminų, l÷šų poreikio ir finansavimo šaltinių patvirtinimo“, Plung÷s rajono 
savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Plung÷s miesto ir jo prieigų transporto srautų ir infrastruktūros specialųjį planą. 
2. Pripažinti netekusiu galios Plung÷s rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. gruodžio 7 d. 

sprendimo  Nr. 1-11-280 „D÷l detaliojo  ir specialiojo planų patvirtinimo“ 2 punktą. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

Savivaldyb÷s mer÷              Elvyra Valerija Lapukien÷ 
 
 


